

Stokværk Espergærde ApS

Øster Torv 8
3060 Espergærde

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2019

Klaus Møller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Stokværk Espergærde ApS
Øster Torv 8
3060 Espergærde

Telefonnummer: 40976672

CVR-nr: 38360469
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Nordea Bank Danmark
Stengade 45
3000 Helsingør
DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at drive detailvirksomhed samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

Årets resultat udgør -470 t.kr. hvilket ikke anses for at være tilfredsstillende.

Året 2018 er dog præget af store investeringer i såvel inventar som i selskabets wepshop.

Selskabets egenkapital forventes genetableret ved almindelig drift i løbet af 2019.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		2.109.819	1.542.439
Personaleomkostninger	1	-2.380.887	-1.257.913
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-125.306	-100.872
Resultat af ordinær primær drift		-396.374	183.654
Andre finansielle indtægter		-102.203	-24.225
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Ordinært resultat før skat		-498.577	159.429
Skat af årets resultat		28.751	-35.074
Årets resultat		-469.826	124.355
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-469.826	124.355
I alt		-469.826	124.355

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		699.730	538.044
Materielle aktiver i alt	2	699.730	538.044
Langfristede aktiver i alt		699.730	538.044
Fremstillede varer og handelsvarer		3.030.580	2.360.148
Varebeholdninger i alt		3.030.580	2.360.148
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		88.432	52.667
Tilgodehavender i alt		88.432	52.667
Likvide beholdninger		1.508.303	1.008.195
Kortfristede aktiver i alt		4.627.315	3.421.010
Aktiver i alt		5.327.045	3.959.054

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		300.000	300.000
Overført resultat		-389.535	124.355
Egenkapital i alt		-39.535	474.355
Leverandører af varer og tjenesteydelser		622.926	480.292
Skyldig selskabsskat		0	35.074
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.743.654	2.969.333
Kortfristede forpligtelser i alt		5.366.580	3.484.699
Forpligtelser i alt		5.366.580	3.484.699
Passiver i alt		5.327.045	3.959.054

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	2.113.475	1.195.803
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	267.412	62.110
	2.380.887	1.257.913

2. Materielle aktiver i alt

	Depositum kr.	Lejede lokaler kr.	Driftsmidler, inventar og IT kr.
Kostpris primo	109.374	445.198	84.344
Tilgang	85	0	286.907
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	109.459	445.198	371.251
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	-89.039	-11.833
Årets afskrivning	0	-53.423	-71.883
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	-142.462	-83.716
Regnskabsmæssig værdi ultimo	109.459	302.736	287.535